
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje Å ahovskog kluba u ulici M. Tita 89






Pokrenut postupak javne nabave radova putem direktnog sporazuma za "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u Ulici M. Tita 89"
(Odluka broj: I-25-243/17 od 16.03.2017.godine).



Donesena Odlika o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za radove na predmetnom projektu (Odluka broj: I-25-243-4/17 od
22.03.2017. godine).



Potpisan Ugovor za radove na "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u Ulici M. Tita 89" (Odluka broj: I-25-243-5/17 od
22.03.2017.godine).



Na portalu Agencije za javne nabave BiH objavljen izvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabave radova za tekuÄ‡e
odrÅ¾avanje Å ahovskog kluba (Postupak broj: 1235-8-3-28/17 od 22.03.2017. godine).Â 



Odluka - Izbor najpovoljnije ponude - broj 243-4 Titova 89 - radovi



Ugovor - Tekuce odrzavanje prostor u ul M Tita 89 broj 243-5 - radoviÂ 



EJN-IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku JN - Å ahovski klub M Tita 89 - radoviÂ 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 26 April, 2024, 21:44


